
切り取り 

  令和４年５月１３日 
 保 護 者 様 

三石学園 小学校 校長 中村 国広  
中学校 校長 小郷 康弘  

生徒会長 有吉 彩夏  

三石学園体育会のご案内 
 
  新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本学園教育進展のた
めに格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 
  さて、第３回三石学園体育会を次のとおり開催いたしますので、本学園児童・生徒の活躍の様
子をご覧ください。 
  なお、新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、手洗いを徹底する・ソーシャルディスタン
スを保つ等、細心の注意を払って開催しますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時     令和４年６月４日（土）午前８時５０分（開会式）～１１時１０分 
          下校時刻（下校バスあり）：小学生１１時３０分 中学生１１時４５分  
        ※実施しない場合は、午前７時の時点で決定し、安心安全メールで連絡します。 

その場合、６月４日（土）は登校（下校時刻は実施の場合と同じ）、６月６日 
（月）は振替休業日となります。なお、体育会は６月８日（水）に延期します。 

        ※はっきりしない天候や実施しない場合の服装・持ち物等については、後日通 
信等でお知らせします。 

 
２ 場 所     備前市立三石中学校  運動場                        
 
３ お願い 
  （１） 参観人数は、原則一家庭最大４名まで（同居家族）でお願いします。ご家庭の事情

により、見守りができないなどやむを得ないご事情がある場合は、未就学のごきょう
だいを４名の中に含めません。感染対策のための行動記録を取っておく必要から、参
観される方の名簿を事前に提出していただき、当日受付で確認させていただきます。
下欄に４名までの方のお名前と未就学のごきょうだいのお名前を記入の上、提出をお
願いします。なお、小中合わせての家庭数で配付しています。児童生徒名欄には、上のお
子様の氏名をご記入の上、５月２３日（月）までにご提出ください。 
※観覧者総数を最大２００名と想定しております。大幅に超える場合は、個別にご相 
 談をかけさせていただくことがございます。 

 
（２） 受付は、三石中学校正門東側（プール横）です。当日は、検温を済ませ、マスク着

用でご来校ください。熱が３７度５分以上の方は、参観をご遠慮ください。必要に応
じて、受付に用意してあります消毒液をご使用ください。 

 
（３） 受付及び運動場付近・応援席等、会場内では必ずマスク着用の上、大声での応援や

私語を控え、たくさんの拍手で応援してください。応援席でも、十分に距離をお取り
ください。※熱中症予防のため、競技中は、マスクを着用しないこともあります。 

 
（４） 開場は、当日午前８時です。中学校正門からお入りください。列になる場合は、密

にご注意ください。当日は、駐車場として旧公民館跡地の利用許可をいただいていま
す。事故等の責任は負いかねますので、十分気を付けてご利用ください。 

 

児童・生徒氏名      年               （上のお子様の氏名をご記入ください） 

観覧者名 

  



                                                               


